
第47回三校対抗陸上競技大会 ﾄﾗｯｸ審判長 中村晴夫
春草会・飛龍会・天馬会 跳躍審判長 中村晴夫

記録主任： 水谷範久
【開催日】 平成22年8月1日
【主催団体】 春草会・飛龍会・天馬会 決勝記録一覧表

男  子 【競技場】県松本平広域公園
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
 8/ 1 男子 岩田晃 10.85 内山幹夫 11.27 宍戸 直也(3) 松商学園 11.43 宮澤 裕輝(1) 11.47 宮澤 竹矢(2) 松商学園 11.74 小川 貴之(1) 11.92

100m 松本県ヶ丘OB 松商学園OB 小林 修也(3) 松商学園 松商学園 北野 恭平(2) 松商学園 松本深志
 8/ 1 丸山 浩平(2) 51.64 藤森 未知也(1) 52.14 武井 友則(3) 52.21 宮尾 将文(2) 52.65 村瀬 雅人(1) 52.74 上條 将吾(2) 54.31 長尾 勇希(1) 55.24 新村 大輝(2) 55.52

400m 松本県ヶ丘 松商学園 松本県ヶ丘 松本深志 松本県ヶ丘 松本深志 松商学園 松商学園
 8/ 1 村瀬 雅人(1) 2:00.94 長尾 勇希(1) 2:00.96 降幡 真也(1) 2:07.14 青木 陽(2) 2:09.49 降籏 賢人(2) 2:09.76 赤塚 太一(1) 2:12.09 千国 直哉(2) 2:13.03 加藤 智樹(1) 2:17.15

800m 松本県ヶ丘 松商学園 松商学園 松本県ヶ丘 松本県ヶ丘 松本県ヶ丘 松本深志 松商学園
 8/ 1 降籏 賢人(2) 9:17.35 降幡 真也(1) 9:19.11 鳥羽 大地(3) 9:23.55 千国 直哉(2) 9:45.63 田中 耀介(2) 9:46.34 新  遼吾(1) 9:57.30 赤羽 晋治(1) 10:26.95 百瀬 友紀(1) 10:31.29

3000m 松本県ヶ丘 松商学園 松本深志 松本深志 松本深志 松本県ヶ丘 松本県ヶ丘 松本県ヶ丘
 8/ 1 北野 恭平(2) 1.80 丸山 貴倫(1) 松商学園 1.75 藤井 優宇(2) 1.75 小林 直矢(2) 1.70 山田 悠聖(1) 1.50 野尻 英史(1) 松本深志 1.50

走高跳 松商学園 本多俊平 松本県ヶ丘OB 松本深志 松本県ヶ丘 松本県ヶ丘 西森 晋平(1) 松本深志
 8/ 1 上條 将吾(2) 6.04(-1.1) 下川 直樹(3) 5.70(+1.1) 中野 秀紀(1) 5.70(+0.7) 藤井 優宇(2) 5.69(-1.2) 唐澤 英之(2) 5.69(-1.7) 中川 聡(1) 5.48(+1.4) 西森 晋平(1) 4.94(+0.8) 野尻 英史(1) 4.89(-0.1)

走幅跳 松本深志 松本県ヶ丘 松本県ヶ丘 松本深志 松本県ヶ丘 松本深志 松本深志 松本深志
 8/ 1 深井 基裕(2) 9.33 太田 直希(3) 9.11 宮尾 将文(2) 7.77 小林 直矢(2) 7.52 福島 徹也(2) 6.27

砲丸投 松本県ヶ丘 松本県ヶ丘 松本深志 松本県ヶ丘 松本深志
 8/ 1 村中 智彦(2) 47.68 太田 直希(3) 44.12 村田 匡彰(2) 41.85 下川 直樹(3) 41.27 宮尾 将文(2) 40.49 望月政和 39.97 唐澤 英之(2) 28.76 矢ヶ﨑 広樹(2) 27.77

やり投 松商学園 松本県ヶ丘 松本県ヶ丘 松本県ヶ丘 松本深志 松本深志OB 松本県ヶ丘 松商学園
 8/ 1  松商学園     2:03.94  松本県ヶ丘     2:06.25 松本深志     2:07.33 B-松商学園     2:11.02  C-松商学園     2:12.98

小林 修也(3) 唐澤 英之(2) 上條 将吾(2) 上野 涼(2) 丸山清嵩(1)
宮澤 裕輝(1) 今井 修平(2) 小川 貴之(1) 宮澤 竹矢(2) 北野 恭平(2)
藤森 未知也(1) 丸山 浩平(2) 宮尾 将文(2) 近藤 遼弥(3) 村瀬 翔太(1)
宍戸 直也(3) 村瀬 雅人(1) 奥田 了(2) 新村 大輝(2) 村中 智彦(2)

100m+200m+300m+
400m



決勝 8月1日  9:55

[ 1組] 風速 -0.9 [ 2組] 風速 -1.1

 1 宍戸 直也(3)     11.43  1 岩田晃     10.85 
松商学園 松本県ヶ丘OB

 2 小林 修也(3)     11.43  2 宮澤 裕輝(1)     11.47 
松商学園 松商学園

 3 小川 貴之(1)     11.92  3 近藤 遼弥(3)     12.04 
松本深志 松商学園

 4 今井 修平(2)     12.15  4 上野 涼(2)     12.22 
松本県ヶ丘 松商学園

 5 中野 秀紀(1)     12.32  5 平林 哲也(3)     12.28 
松本県ヶ丘 松本県ヶ丘

 6 奥田 了(2)     12.40  6 上條 将吾(2)     12.43 
松本深志 松本深志

 7 西森 晋平(1)     13.06 
松本深志

新井大地
松商学園OB

[ 3組] 風速 +1.4

 1 内山幹夫     11.27 
松商学園OB

 2 宮澤 竹矢(2)     11.74 
松商学園

 3 北野 恭平(2)     11.74 
松商学園

 4 新村 大輝(2)     11.97 
松商学園

 5 中川 聡(1)     12.50 
松本深志

 6 山田 悠聖(1)     12.76 
松本県ヶ丘

藤井 優宇(2)
松本深志

   1 岩田晃 松本県ヶ丘OB     10.85 (-1.1)   2   1
   2 内山幹夫 松商学園OB     11.27 (+1.4)   3   1
   3 宍戸 直也(3) 松商学園     11.43 (-0.9)   1   1
   3 小林 修也(3) 松商学園     11.43 (-0.9)   1   2
   5 宮澤 裕輝(1) 松商学園     11.47 (-1.1)   2   2
   6 宮澤 竹矢(2) 松商学園     11.74 (+1.4)   3   2
   6 北野 恭平(2) 松商学園     11.74 (+1.4)   3   3
   8 小川 貴之(1) 松本深志     11.92 (-0.9)   1   3
   9 新村 大輝(2) 松商学園     11.97 (+1.4)   3   4
  10 近藤 遼弥(3) 松商学園     12.04 (-1.1)   2   3
  11 今井 修平(2) 松本県ヶ丘     12.15 (-0.9)   1   4
  12 上野 涼(2) 松商学園     12.22 (-1.1)   2   4
  13 平林 哲也(3) 松本県ヶ丘     12.28 (-1.1)   2   5
  14 中野 秀紀(1) 松本県ヶ丘     12.32 (-0.9)   1   5
  15 奥田 了(2) 松本深志     12.40 (-0.9)   1   6
  16 上條 将吾(2) 松本深志     12.43 (-1.1)   2   6
  17 中川 聡(1) 松本深志     12.50 (+1.4)   3   5
  18 山田 悠聖(1) 松本県ヶ丘     12.76 (+1.4)   3   6
  19 西森 晋平(1) 松本深志     13.06 (-1.1)   2   7

男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

4  2228

6  2462

3  2461

7  2222

5  2282

8  2293

記録／備考
2  9998

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

9  2473

7  2478

5  2464

8  2233

6  2272

4  2225

3  9994
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7  2466

3  9993

5  2472

4  2297

9  2474

6  2236

所属名 記録（風） 備考

8  2227
欠場

男子

組 順位
 9998
 9993

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県

 2466
 2228
 2474
 2464

 2462
 2461
 2478
 2472

 2233

 2222
 2225
 2236
 2297

 2282
 2473
 2272
 2293



決勝 8月1日 10:20

[ 1組] [ 2組]

 1 丸山 浩平(2)     51.64  1 鰐川 一輝(1)     55.55 
松本県ヶ丘 松本県ヶ丘

 2 藤森 未知也(1)     52.14  2 進士 拓郎(1)     56.15 
松商学園 松本深志

 3 武井 友則(3)     52.21  3 村瀬 翔太(1)     58.34 
松本県ヶ丘 松商学園

 4 宮尾 将文(2)     52.65  4 高松 雄大(1)     59.48 
松本深志 松本県ヶ丘

 5 村瀬 雅人(1)     52.74 小川 貴之(1)
松本県ヶ丘 松本深志

 6 上條 将吾(2)     54.31 秋山 尚輝(1)
松本深志 松本県ヶ丘

 7 長尾 勇希(1)     55.24 丸山清嵩(1)
松商学園 松本深志

 8 新村 大輝(2)     55.52 草間康彰(2)
松商学園 松商学園

 9 福島 徹也(2)     59.66 
松本深志

   1 丸山 浩平(2) 松本県ヶ丘       51.64   1   1
   2 藤森 未知也(1) 松商学園       52.14   1   2
   3 武井 友則(3) 松本県ヶ丘       52.21   1   3
   4 宮尾 将文(2) 松本深志       52.65   1   4
   5 村瀬 雅人(1) 松本県ヶ丘       52.74   1   5
   6 上條 将吾(2) 松本深志       54.31   1   6
   7 長尾 勇希(1) 松商学園       55.24   1   7
   8 新村 大輝(2) 松商学園       55.52   1   8
   9 鰐川 一輝(1) 松本県ヶ丘       55.55   2   1
  10 進士 拓郎(1) 松本深志       56.15   2   2
  11 村瀬 翔太(1) 松商学園       58.34   2   3
  12 高松 雄大(1) 松本県ヶ丘       59.48   2   4
  13 福島 徹也(2) 松本深志       59.66   1   9

男子

400m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

2  2274

3  2283

5  2477

7  2225

4  2224

6  2261

No. 氏  名 所属名

9  2221

1  2480

8

6  2232

3  2487

記録／備考
2  2294

ﾚｰﾝ

4  2228
欠場

7  2292

5  2295

9  8996
欠場

男子

欠場
8  8997

欠場
 2474

400m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

 2274
 2224
 2261
 2225

組 順位
 2283
 2477

 2487
 2295
 2221

 2480
 2474
 2294
 2232



決勝 8月1日  9:40

[ 1組] [ 2組]

 1 村瀬 雅人(1)   2:00.94  1 降幡 真也(1)   2:07.14 
松本県ヶ丘 松商学園

 2 長尾 勇希(1)   2:00.96  2 降籏 賢人(2)   2:09.76 
松商学園 松本県ヶ丘

 3 青木 陽(2)   2:09.49  3 赤塚 太一(1)   2:12.09 
松本県ヶ丘 松本県ヶ丘

 4 千国 直哉(2)   2:13.03  4 宮坂 直登(1)   2:19.17 
松本深志 松本県ヶ丘

 5 加藤 智樹(1)   2:17.15 秋山 尚輝(1)
松商学園 松本県ヶ丘

 6 渡辺 夏樹(1)   2:21.24 
松本深志

   1 村瀬 雅人(1) 松本県ヶ丘     2:00.94   1   1
   2 長尾 勇希(1) 松商学園     2:00.96   1   2
   3 降幡 真也(1) 松商学園     2:07.14   2   1
   4 青木 陽(2) 松本県ヶ丘     2:09.49   1   3
   5 降籏 賢人(2) 松本県ヶ丘     2:09.76   2   2
   6 赤塚 太一(1) 松本県ヶ丘     2:12.09   2   3
   7 千国 直哉(2) 松本深志     2:13.03   1   4
   8 加藤 智樹(1) 松商学園     2:17.15   1   5
   9 宮坂 直登(1) 松本県ヶ丘     2:19.17   2   4
  10 渡辺 夏樹(1) 松本深志     2:21.24   1   6

男子

800m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

5  2284

3  2261

2  2480

4  2231

6  2484

記録／備考
6  2482

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

3  2296

2  2279

5  2291

所属名 記録 備考

4  2292
欠場

男子

1  2226

組 順位
 2261
 2480

800m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県

 2231
 2484
 2296
 2226

 2482
 2284
 2279
 2291



決勝 8月1日 10:45

 1 降籏 賢人(2)   9:17.35 
松本県ヶ丘

 2 降幡 真也(1)   9:19.11 
松商学園

 3 鳥羽 大地(3)   9:23.55 
松本深志

 4 千国 直哉(2)   9:45.63 
松本深志

 5 田中 耀介(2)   9:46.34 
松本深志

 6 新  遼吾(1)   9:57.30 
松本県ヶ丘

 7 赤羽 晋治(1)  10:26.95 
松本県ヶ丘

 8 百瀬 友紀(1)  10:31.29 
松本県ヶ丘

 9 伊藤 大輔(1)  10:57.42 
松商学園

青木 陽(2)
松本県ヶ丘

宮坂 直登(1)
松本県ヶ丘

渡辺 夏樹(1)
松本深志

赤塚 太一(1)
松本県ヶ丘

湯本 将矢(1)
松商学園

男子

3000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

8  2251

6  2279

1  2482

14  2288

5  2231

3  2229

10  2483

9  2289

4  8995

欠場
11  2226

欠場

2  2284
欠場

7  2296

欠場

12  2291
欠場

13  2481



決勝 8月1日 11:00

北野 恭平(2)
松商学園

丸山 貴倫(1)
松商学園

本多俊平
松本県ヶ丘OB

藤井 優宇(2)
松本深志

小林 直矢(2)
松本県ヶ丘

山田 悠聖(1)
松本県ヶ丘

野尻 英史(1)
松本深志

西森 晋平(1)
松本深志

小林 将也(2)
松商学園

上野 涼(2)
松商学園

村中 智彦(2) 記録なし
松商学園

奥田 了(2) 欠場
松本深志

男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

- -

記録 備考1m45 1m50 1m55 1m60 1m65 1m70
1 4  2466

- - - - o o xxx

1m901m75 1m80

 1.80

2 7  2479
- - - - -

- -

o o xxx

o o xxx
2 12  9996

- - -

 1.75

 1.75

4 3  2227
- - - - xo

- xo

o xo xxx

5 2  2286
- - - xo xxx

 1.75

 1.70

6 5  2297
xo o xxx

7 8  2234
o xxo xxx

 1.50

 1.50

7 10  2233
o xxo xxx

9 11  2476
xo xxo xxx

 1.50

 1.50

10 9  2473
o xx- x

- -- -
1  2469

- - - xxx

 1.45

6  2222



決勝 8月1日  9:30

 ３回の
 最高記録

上條 将吾(2)   5.95   5.86   6.04    6.04    -   6.01   5.91    6.04 
松本深志   -0.5   -0.9   -1.1    -1.1   -1.6   +0.3    -1.1

下川 直樹(3)   5.70   5.58    x    5.70    5.70 
松本県ヶ丘   +1.1   -0.8    +1.1    +1.1

中野 秀紀(1)   5.70   5.26    x    5.70   5.50   5.34   5.37    5.70 
松本県ヶ丘   +0.7   -0.2    +0.7   -0.9   -1.0   -0.8    +0.7

藤井 優宇(2)   5.20   5.69   5.63    5.69   5.35   5.52   5.68    5.69 
松本深志    0.0   -1.2   -0.5    -1.2   -1.1   -0.1   -1.3    -1.2

唐澤 英之(2)    x   5.42    x    5.42   5.69    x   5.53    5.69 
松本県ヶ丘   -1.3    -1.3   -1.7   -1.1    -1.7

中川 聡(1)   5.48    -   5.02    5.48    5.48 
松本深志   +1.4   -0.6    +1.4    +1.4

西森 晋平(1)   4.61    x   4.94    4.94    4.94 
松本深志   +1.2   +0.8    +0.8    +0.8

野尻 英史(1)    x    x   4.89    4.89    4.89 
松本深志   -0.1    -0.1    -0.1

村田 匡彰(2) 欠場
松本県ヶ丘

百瀬 友紀(1) 欠場
松本県ヶ丘

男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考

1 1  2225

-3- -4- -5- -6-

2 10  2276

3 4  2293

4 3  2227

5 2  2278

6 5  2236

7 9  2233

8  8995

8 7  2234

6  2281



決勝 8月1日  9:30

 ３回の
 最高記録

深井 基裕(2)
松本県ヶ丘

太田 直希(3)
松本県ヶ丘

宮尾 将文(2)
松本深志

小林 直矢(2)
松本県ヶ丘

福島 徹也(2)
松本深志

渡辺 夏樹(1) 欠場
松本深志

池戸 建騎(2) 欠場
松本深志

-2- -3- -4- -6-

男子

砲丸投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- 記録 備考

1 2  2280
  9.32   8.50   9.23    9.32

-5-

7  2275
  8.41    x   9.11    9.11

4

   -    -    -   9.11 

  8.99    x   9.33   9.33

2

  7.64    -    7.77    -
3 1  2224

  7.77

4  2286
   x    x   7.21    x   7.21   7.23   7.52   7.52 

   -    -   7.77 

  6.27   6.14    6.27    -
5 3  2221

  5.94    -    -   6.27 

5  2226

6  2230



決勝 8月1日 10:20

 ３回の
 最高記録

村中 智彦(2)
松商学園

太田 直希(3)
松本県ヶ丘

村田 匡彰(2)
松本県ヶ丘

下川 直樹(3)
松本県ヶ丘

宮尾 将文(2)
松本深志

望月政和
松本深志OB

唐澤 英之(2)
松本県ヶ丘

矢ヶ﨑 広樹(2)
松商学園

深井 基裕(2)
松本県ヶ丘

丸山清嵩(1)
松本深志

福島 徹也(2) 記録なし
松本深志

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

男子

やり投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

  44.12

記録 備考

1 2  2469
   x  41.81    x   41.81

2 9  2275
   o  44.12    o  44.12 

   o  47.68  47.68    o

   o    x   41.85    o
3 1  2281

 41.85

 41.27 

   o    x  41.85 

10  2276
   o    o  41.27

5 6  2224
   -

6

  41.27
4

   o    -   39.97

   -  39.19   39.19    o

8

 39.97 

 40.49    o  40.49 

11  9999
 39.97

   -  27.96   27.96    x
7 4  2278

   x

5  2470
 27.77    o    o    o  27.77    o    o  27.77 

 28.76    o  28.76 

   x  24.57   24.57
9 7  2280

   o

 20.50 

 24.57 

10 8  8997
 20.50    x

3  2221
   -

   x   20.50

   -    x



決勝 8月1日 11:15

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3  松商学園  2461 小林 修也(3)   2:03.94 

 2478 宮澤 裕輝(1)

 2477 藤森 未知也(1)

 2462 宍戸 直也(3)

 2   1  松本県ヶ丘  2278 唐澤 英之(2)   2:06.25 

 2282 今井 修平(2)

 2283 丸山 浩平(2)

 2261 村瀬 雅人(1)

 3   2 松本深志  2225 上條 将吾(2)   2:07.33 

 2228 小川 貴之(1)

 2224 宮尾 将文(2)

 2222 奥田 了(2)

 4   4 B-松商学園  2473 上野 涼(2)   2:11.02 

 2472 宮澤 竹矢(2)

 2464 近藤 遼弥(3)

 2474 新村 大輝(2)

 5   5  C-松商学園  8997 丸山清嵩(1)   2:12.98 

 2466 北野 恭平(2)

 2487 村瀬 翔太(1)

 2469 村中 智彦(2)

男子

100m+200m+300m+400m

決勝


	男子1
	男子2
	男子3

